INDICAÇÃO Nº 51/2024

A vereadora que este subscreve nos termos do artigo 290
do Regimento Interno:

Indica ao Senhor Prefeito para que realize a reparação
asfáltica das ruas Genésio Rolim de Goes e rua Josefa da Silva Guerra Maia
nos trechos próximos a praça de lazer.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, devido a falta de escoamento das águas
pluviais o asfalto foi danificado, gerando riscos aos motoristas.

Desta forma, certa de poder contar com a colaboração de
Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 29 de fevereiro de 2024.

CLAUDIA MARIA DE BARROS GARCIA
Vereadora – UNIÃO